湖南工业职业技术学院2010年6月英语四级考试报名英语四级

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8D_97_E5_B7_A5_E4_c83_646239.htm 关于2010年6月高等学

校英语应用能力等级考试报名的通知 一、英语报考事项说明

： 1、本次报考的是2010年6月份进行的“全国高等学校英语

应用能力A、B级考试”。 2、凡准备参加“专升本”或准备

参加大学英语四级考试的学生必须通过《全国英语应用能

力A级考试》。 3、英语水平较低的学生请报考《全国英语应

用能力B级考试》，英语水平较高的学生可考虑报考《全国英

语应用能力A级考试》。 4、英语A、B级考试在同一天分上下

午进行，考生可以考虑同时申报A、B级两种考试，其考试时

间不会冲突。 5、报名费：25元/人。来源：www.100test.com 6

、A、B级考试均使用耳机考英语听力，每个考生均必须准备

好语音耳机参加考试，如无耳机，教务处到时将集中租用，

详情请查看后面附件1。 7、此次英语等考试报名采用网上报

名，班级报名负责人登录书生教务管理系统中，点击“英语

等考报名”进入报名系统，具体事宜请看报名系统中注意事

项。 二、网上报名办法： 1、在进行网上报名之前，班级负

责人统一把班上需要报名的学生信息统计好，所有需要报名

的学生信息全部统计好后，由班级负责人登录教务管理系统

进行网上报名。 2、进入英语等考报名系统后，请先看注意

事项，然后点击进入，首先进入的是班级学生基本信息页面

，报名之前请先进行基本信息的修正，信息正确后即可以报

名。 3、报名所需像片在基本信息页可以下载，下载后对应

每个同学上传至系统中，请班级负责人把全班的同学的像片

全部传至系统中，这样下次报名时不需要上传，如部分同学

的像片不在下载的压缩包中，请自己按高640，宽480的比例

照好后上传至系统。 4、报名后进入查询页面查询本班报名

情况并打印出报名信息给同学们核对，如有错误请在系统开

放时间内及时更改。 5、网上报名结束后，班级负责人按系

部指定时间到考试中心交费，打印出报名信息并签名以示报

名信息正确。 6、报名信息以网上为准，考试中心不接受信

息修改。 7、网上报名系统开放时间为2010年3月29日---4月5

日。 三、交费时间和地点： 1、各系交费时间： 机械工程系

，信息工程系：2010年4月7日 电气工程系，商贸旅游系

：2010年4月8日 经济管理系，现代设计艺术系：2010年4月9

日 2、缴费地点：教务处考试中心（办公楼附三楼）。 特此

通知，请相互转告。教务处2010年4月 附件1： 关于集中租用

英语考试听力耳机的通知全院各学生班级： 全国大学英语等

级考试将于6月19日至20日进行,英语考试中有听力部分,我校

考点将采用语音电台播放听力,故需要在考前准备好语音耳机

参加考试。 现教务处将采取组织没有语音耳机的同学进行集

中租用的办法,现将租用办法公布于下： 一:耳机租用采取自

愿原则。 二:报名时各班统计需要租用耳机的数量，并收齐费

用与英语报名费同时交至考试中心彭老师处，届时教务处将

根据总数集中从厂家租用，因此过期将不能更改耳机数。 三:

耳机租用费用为30元/个，其中租金5元，押金25元，押金在归

还耳机并在耳机未损坏的前提下退还（耳机可以购买，价格

为22元/个）。 四：耳机领取时间为6月14-16日，领取地点为

考试中心。 五：耳机归还时间为6月23-25日，归还地点为考

试中心。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com